
 
 

UCHWAŁA NR XVI/160/2025 
RADY MIASTA USTKA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/234/2020 Rady Miasta Ustka  z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Ustka. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 – 2a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm. ) oraz art.18 ust 2 pkt 15 z związku 
z art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Słupsku 

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIV/234/2020 Rady Miasta Ustka z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Ustka poprzez wprowadzenie 
zmian w załączniku „ Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Ustka”: 

1) § 7 ust. 2 pkt 1  otrzymuje brzmienie: worki z folii LDPE lub HDPE oznaczone odpowiednimi kolorami, 
informacjami charakteryzującymi nieruchomość, z której pochodzą oraz opisem  w stosunku do każdego 
rodzaju odpadu selektywnie zbieranego z przeznaczeniem na: 

a) odpady metali i tworzyw sztucznych (w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw 
sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe) – worki koloru żółtego oznaczone napisem 
„Metale i tworzywa sztuczne”, o pojemności od  60 L – 120L 

b) odpady ze szkła (w tym odpady opakowaniowe ze szkła) - worki koloru zielonego oznaczone napisem 
„Szkło”, o pojemności od 60L – 120L 

c) odpady z papieru (w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury) – 
worki koloru niebieskiego oznaczone napisem „Papier”, o pojemności od 60L – 120L 

d) bioodpady - worki koloru brązowego oznaczone napisem „Bio”; - o pojemności od 10 L do 120 L 

2) § 13 ust. 2  otrzymuje  brzmienie: Ustala się minimalną częstotliwość zbiórki zgromadzonego papieru 
i szkła w przypadku nieruchomości niezamieszkałych według potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na 
kwartał. 

3) § 13 ust. 3  otrzymuje  brzmienie: Ustala się minimalną częstotliwość zbiórki metalu, tworzyw 
sztucznych oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych w przypadku nieruchomości 
niezamieszkałych według potrze,b jednak  nie rzadziej niż 1 raz na kwartał. 

4) § 13 ust. 5  otrzymuje  brzmienie: Określa się miesięczną minimalną łączną pojemność pojemników bądź 
worków przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2136



niezamieszkałych nie będących w systemie gospodarki odpadami komunalnymi dla poszczególnych typów 
rodzajów nieruchomości 

Rodzaj nieruchomości  
Okres od 15 
września do 14 
czerwca 

Okres od 15 
czerwca do 14 
września 

Lokal handlowy 
wielkopowierzchniowy (pow. 
500 m2) branża spożywcza 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 4,4 8,8 

Lokal handlowy 
wielkopowierzchniowy (do. 500 m2) 
branża spożywcza 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 2,2 4,4 

Lokal handlowy branża przemysłowa, 
AGD, ogólnobudowlana 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 1,1 2,2 

Punkty handlowe do 20 m2 branża 
wyspecjalizowana 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,06 0,12 

Punkty handlowe pow. 20 m2 branża 
wyspecjalizowana 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,48 0,96 

Punkt handlowy, warzywniaki, 
kwiaciarnie 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,48 0,48 

Obiekty oświaty: licea, szkoły 
podstawowe, bursy 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 8,8 1,1 

Obiekty oświaty: przedszkola, żłobki Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 2,2 1,1 

Urzędy, obiekty użyteczności, obiekty 
kultury do 20 osób 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 2,2 2,2 

Urzędy, obiekty użyteczności, obiekty 
kultury pow. 20 osób 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 4,4 4,4 

Szpitale 
Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 8,8 8,8 

Ośrodki zdrowia, apteki Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,48 0,48 

Gabinety lekarskie Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,12 0,12 

Obiekty gastronomiczne bez miejsc do 
konsumpcji 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 1,1 2,2 

Lokale gastronomiczne z miejscami do 
konsumpcji – do 20 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,48 2,2 

Lokale gastronomiczne z miejscami do 
konsumpcji - od 20 do 50 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,48 4,4 

Lokale gastronomiczne z miejscami do 
konsumpcji – pow. 50 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 1,1 6,6 

Hotele, motele, pensjonaty, domy 
wczasowe, sanatoria, ośrodki wczasowe 
– do 20 miejsc noclegowych 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,48 0,96 

Hotele, motele, pensjonaty, domy 
wczasowe, sanatoria, ośrodki wczasowe 
– od 21 do 30 miejsc noclegowych 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,48 1,44 

Hotele, motele, pensjonaty, domy 
wczasowe, sanatoria, ośrodki wczasowe 
– od 31 do 50 miejsc noclegowych 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,96 1,92 

Hotele, motele, pensjonaty, domy 
wczasowe, sanatoria, ośrodki wczasowe 
– od 51 do 100 miejsc noclegowych 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 4,4 8,8 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2136



Hotele, motele, pensjonaty, domy 
wczasowe, sanatoria, ośrodki wczasowe 
– od 101 do. 150 miejsc noclegowych 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 6,6 13,2 

Hotele, motele, pensjonaty, domy 
wczasowe, sanatoria, ośrodki wczasowe 
– pow. 150 miejsc noclegowych 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 8,8 17,60 

Parkingi, postoje taxi, garaże 
Trzymiesięczna minimalna 
łączna pojemność pojemników 
w m3 

0,06 0,12 

Podmioty  usługowe, 
rzemieślnicze  np. 
(gabinety kosmetyczne, masażu, 
solaria, gabinety fryzjerskie, 
zegarmistrz, krawiec, szewc, podmioty 
informatyczne) 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,06 0,12 

Biura rachunkowe, notarialne, 
radcowskie, prawne, inne - do 10 osób 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,06 0,06 

Biura rachunkowe, notarialne, 
radcowskie, prawne, inne pow. 10 osób 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,24 0,24 

Biura  administracyjne obsługujące 
Stowarzyszenia, funkcjonujące max. 2 
dni w tygodniu 

Trzymiesięczna minimalna 
łączna pojemność pojemników 
w m3 

0,06 0,06 

Zakłady produkcyjne, piekarnie, 
zakłady przetwórcze ryb 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 2,2 4,4 

Stołówki szkolne Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,48 2,2 

Stacje benzynowe, myjnie 
samochodowe, warsztaty 
samochodowe, stacje diagnostyczne, 
toalety publiczne 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,48 0,48 

Obiekty wyłącznie sezonowe (zabawki, 
pamiątki) o powierzchni lokalu do 5 m2 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 - 0,48 

Obiekty wyłącznie sezonowe 
(zabawki, pamiątki) 
o powierzchni lokalu pow. 5 m2 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 - 0,96 

Usługi wyłącznie sezonowe: tatuaże, 
plecenie warkoczyków, malowanie 
portretów, artyści i inne 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 - 0,12 

Inne wyżej niesklasyfikowane typy 
nieruchomości 

Miesięczna minimalna łączna 
pojemność pojemników w m3 0,024 0,12 

5) w § 17 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzemieniu: Zabrania się wprowadzania psów i innych zwierząt 
w okresie sezonu kąpielowego na teren kąpielisk, ustalonych stosowną uchwałą Rady Miasta Ustka 
w przedmiocie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Ustka. 
Zakaz nie dotyczy psów przewodników osób niewidomych i psów asystujących osobom 
z niepełnosprawnościami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Ustka                       
Krzysztof Korniluk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2136


	UCHWAŁA NR XVI/160/2025 RADY MIASTA USTKA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T11:13:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




